
Uchwała Nr 2134/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwalą 
Nr 2133/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwalą 
Nr 2133/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

6) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

7) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2134/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
4260

4210

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

9 029,00
2 571,00

11 600,00
i i 600,(10

-3 493,00
-2 571,00
-6 064,00

...........'-6064,00

5 536,00
0,00

5 536,00

5 536,00

Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

20 000,00
20 000,00

” 20 000.0(1

-7 000,00
-7 000,00

-7 000,00

13 000,00
13 000,00

13 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

12 775,00
12 775,00

-3 603,00
-3 603,00

9 172,00
9172,00

Razem wydatki bieżące 12 775,00 -3 603,00 9 172,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ..............44 375,00 -16 667,(10 27 708,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2134/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210
4270

3070

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

Razem wydatki bieżące________________________

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

193 744,00
9 300,00

203 044,00

191 400,00

191 400,00

394 444,00

394444

521,00
868,00

1 389,00

-1 389,00

-1 389,00
——

0^00

194 265,00
10 168,00

204 433,00

190 011,00

190 011,00
394444’00

394 444,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2134/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

1. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 880,00 5 880,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 712,00 -180,00 2 532,00
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -200,00 600,00
4430 Różne opłaty i składki 2 414,00 600,00 3 014,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136 903,00 -134,00 136 769,00

Razem zadania statutowe 187 829,00 -1 034,00 186 795,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 338,00 900,00 5 238,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 338,00 900,00 5 238,00

Razem wydatki bieżące 192 167,00 192 033,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 192 167,00 -134,00 192 033,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2134/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespól Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 844,00 11 142,00 21 986,00
4260 Zakup energii 67 091,00 -6 000,00 61 091,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 837,00 -690,00 18 147,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 388,00 7,00 1 395,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 358,00 366,00 1 724,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 481,00 155,00 636,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

99 999,00

99 999,00

4 980,00

4 980,00

104 979,00

104 979,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 198,00 9 904,00 20 102,00
4260 Zakup energii 63 908,00 -3 000,00 60 908,00
4300 Zakup usług pozostałych 75 882,00 -12 310,00 63 572,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 389,00 6,00 1 395,00
4410 Podróże służbowe krajowe 311,00 325,00 636,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 469,00 95,00 564,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 152 157,00 -4 980,00 147177,00

Razem wydatki bieżące 152 157,00 -4 980,00 147 177,00
—

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 252 156,00 0,00 252 156,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2134/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4210
4260

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

Raz.em wydal ki bieżące

32 960,00 
141 000,00 

173 960,00

173 9603)0

10 000,00
-7 730,00
2 270,00

.........2 2700

42 960,00 
133 270,00 

176 230,00

176 230,00

80120 Licea ogólnokształcące
4260 Zakup energii

Razem zadania statutowe
45 800,00
45 800,00

-6 070,00
-6 070,00

39 730,00
39 730,00

Razem wydalili bieżące 45 800,00 -6 070,00 39 730,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące__________________________

5 944,00

5 944,00

59443)0

-1 500,00

-1 500,00
■4'500,0'0

4 444,00

4 444,00

4444,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 225 7043)0 -5 300,00 220 404,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2134/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4010
4120

4790

4260
4440

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup energii
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

400 091,00
46 176,00

1 361 983,00
1 808250,00

66 000,00
96 276,00

162 2 76,00
......?970 526,00

9 500,00
-9 500,00

5 000,00
5 000,00

11 000,00 
-502,00

10 498,00

15 498,00

409 591,00
36 676,00

1 366 983,00
1 813 250,00

77 000,00
95 774,00

172 774,00

1 986 024,00

80105 Przedszkola specjalne
4010
4110
4120

4210
4260

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

51 129,00
25 500,00

2 683,00

79 312,00

11 100,00
2 500,00

13 600,00

92 9124)0

-5 000,00
-300,00
300,00

-5 000,00

-3 200,00
2 000,00

-1 200,00

6 200J)0

46 129,00
25 200,00

2 983,00

74 312,00

7 900,00
4 500,00

12 400,00
86 712'00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4260
4300

Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

12 000,00
3 854,00

15 854,00

6 000,00
3 200,00
9 200,00

18 000,00
7 054,00

25 054,00

Razem wydatki bieżące 15 854,00 9 200,00 25 054,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210
4260
4300
4440

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

46 794,00
37 707,00

9 654,00
18 860,00

113 015,00

-5 800,00 
3 000,00 
5 800,00

603,00
3 603,00

40 994,00
40 707,00
15 454,00
19 463,00

116 618,00

Razem wydatki bieżące 113 015,00 3 603,00 _____ 116 618,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 192 307,00 22 101,00 2 214 408,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 2134/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące

208 830,00
179 020,00

387 850,00

387 850,00

-1 690,00
-1 450,00
-3 140,00

-■3 140,00

207 140,00
177 570,00

384 710,00

384 710,00

85495 Pozostała działalność
4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki bieżące ________________ _______

61 321,00
10 990,00
72 311,00

7231M0

1 690,00
1 450,00

3 140,00__

63 011,00
12 440,00
75 451,00

............. 75451'00

— OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE__________________ 460 161,00 0,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 2134/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4230

4260
4270
4300
4390

4410
4510
4610
4700

3020

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Podróże służbowe krajowe
Opłaty na rzecz budżetu państwa
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

Razem wydał Id bieżące________ ________________

449 072,00
18 542,00

99 871,00 
188 250,00 
157 766,00

8 700,00

400,00
1 000,00

100,00
3 000,00

926 701,00

2 570,00
2 570,00

929 "271,00

11 736,00
1 000,00

-8 000,00
-5 000,00

1 000,00
648,00

-230,00
-552,00
-80,00

-330,00

192,00

-192,00
-192,00

ÓJ)O

460 808,00
19 542,00

91 871,00
183 250,00
158 766,00

9 348,00

170,00
448,00

20,00
2 670,00

926 893,00

2 378,00
2 378,00

929 271,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 929 271,(10 (),()() 929 271,00


